香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

山東晨鳴紙業集團股份有限公司
SHANDONG CHENMING PAPER HOLDINGS LIMITED*

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1812）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列山東晨鳴紙業集團股份有限公司在深圳證券交易所網站刊登日期為二零二
零年九月二十九日的「山東晨鳴紙業集團股份有限公司第九屆董事會第十四次臨
時會議決議公告」，僅供參閱。

承董事會命
山東晨鳴紙業集團股份有限公司

陳洪國

证券代码：000488  200488   证券简称：晨鸣纸业  晨鸣 B  公告编号：2020-091

山东晨鸣纸业集

详细内容请参阅同日披露在巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）及香港联交所

网站（www.hkex.com.hk）的相关公告。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

                                              二〇二〇年九月二十九日